



Krotoszyn 30.07.2024 r

Nr sprawy: DT/9/15/24

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na Dostawę wózków transportowych do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego dla SPZOZ
w Krotoszynie

Pytanie nr 1

– pkt. 33 – Do ilu wózków transportowych Zamawiający oczekuje półek (na defibrylator/ monitor/ uchwyt na dokumentację)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje półek (na defibrylator/ monitor/ uchwyt na dokumentację) do 7 szt. wózków transportowych.

Pytanie nr 2

– pkt. 31 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy wózki transportowe z materacami standardowymi bez bariery ognioodpornej (materac z certyfikatem ognioodporności (niepalności) wydany przez jednostkę niezależną spełniający normy EN597-1 i EN597-2 lub normy równoważne (do przedłożenia na żądanie)? To skróci czas dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany zapytania ofertowego stanowią integralną część zapytania ofertowego, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

p.o. Zastępcy Dyrektora

SPZOZ w Krotoszynie

ds. medycznych

lek. Majid Al.- Sleti

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl